
240,000.00$             

81,227.41$                

92.80$                       

321,320.21$             

MUNICIPIO DE CUNCUNUL, YUCATAN

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Período trimestral del 01 de Julio 2022 al 30 de septiembre 2022.

Destino de las Aportaciones

(Rubro especifico en que se aplica) Monto Pagado

Total

Combustible depto seguridad publica

Energia Electrica

Comisiones bancarias


